Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Martins

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregão Presencial nº 0001/2020

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Martins-RN, torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 0001/2020, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA ZERO KM

DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS-RN, realizada em 28 de dezembro de 2020, às 09:45 manhã foi

considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Martins-RN, 28 de dezembro de 2020

Paulo Guedes da Costa

Pregoeiro